様式第２号（第５条関係）

保留地抽選参加申込書

水戸・勝田都市計画事業阿字ヶ浦土地区画整理事業
施行者　ひたちなか市
代表者　ひたちなか市長　大谷　明　殿

下記のとおり水戸・勝田都市計画事業阿字ヶ浦土地区画整理事業の保留地処分抽選参加を申し込みます。

記

	申込日
	令和　８年　２月　　日

	申込者
	住所（所在地）

	フリガナ

	氏名（名称・代表者名）

	電話番号

	保留地番号
	街区
	符号
	地積
	価額

	３
	６
	６
	２８１．４９㎡
	８，０７８千円

保留地抽選参加申込書（控）
令和　８年　２月　　日
　　　　　　　　　　　　殿

	水戸・勝田都市計画事業阿字ヶ浦土地区画整理事業

	保留地番号
	街区
	符号
	地積
	価額

	受付番号

	３
	６
	６
	２８１．４９㎡
	８，０７８千円

[bookmark: _GoBack]上記のとおり保留地抽選参加申込書を受理しました。

※　当日この控えを必ず持参してください。あなたの抽選順番は，　　番です。